檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號9樓西北區

承辦人：梁立輯

電話：(02) 27331838轉12

傳真：(02) 27328484

電子信箱：tony5546@mail.taipei.gov.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國101年9月7日

發文字號：北市教資字第10140833900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：個人資料保護法、法務部原函、臺北市政府法規會原函、保有個資彙整一覽表、

彙整表填寫範例各1份(40833900A00_attch1.xls、40833900A00_attch2.pdf、40

833900A00_attch3.pdf、40833900A00_attch4.pdf、40833900A00_attch5.pdf、

40833900A00_attch6.pdf)

主旨：有關公務機關應將機關內部保有之「個人資料檔案名稱、

保有依據及特定目的、個人資料類別、保有單位」等事項

公開，惠請 貴機關學校配合辦理，請 查照。

說明：

一、依據個人資料保護法第17條與法務部100年5月13日法律字

第1000700352號函及臺北市政府100年5月17日府授法綜字

第10012287900號函辦理。

二、請 貴機關於文到3日起實施「個人資料盤點與清查」作業

，於盤點清查作業結束後，製作「保有個人資料彙整一覽

表」，並於機關網站內建置「個人資料公開專區」，將清

查所產生之彙整表上傳於本區內供民眾瀏覽查閱。

三、本次個人資料盤點與清查所產生之彙整表，列入本局101

年第2次定期公務機密及資訊稽核抽檢必查項目，相關填寫

範例與資料詳見附件。

四、如對本次個人資料盤點與清查作業不清楚或疑問者，可洽

1

37

第2頁，共2頁

裝

訂

線

詢本局業務承辦人梁先生，電話 27331838分機12。

正本：臺北市政府教育局所屬機關、臺北市政府教育局所屬公立各級學校（含附設國立

中小學）、臺北市立體育學院、臺北市立教育大學

副本： 2012/09/07
16:27:12